Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

                   GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                  SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE PENÁPOLIS
Rua  Álvaro Luis Gomes, 181 – Parque Monreal – Penápolis/SP –

                                                                           Telefone: (18) 3654-0000 – e-mail: depen@educacao.sp.gov.br

EDITAL Nº 03 - SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ESCOLA OLÍMPICA

RESULTADO – INSCRIÇÃO

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências e atribuições legais, por meio da Comissão Regional de

Atribuição de Aulas, com fundamento na Resolução SEDUC n° 95, de 07 de n o v e mb ro de 2024, n a  R e s o l u ç ã o

S E D U C  n º  0 1 ,  d e  0 6  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 5 ,  alterada pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de

2025, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES dos docentes para atuação no Projeto de Olimpíadas

Científicas – Escolas Olímpicas, a ser realizado nas Diretorias de Ensino, mediante as condições estabelecidas

neste documento.

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LUANA RODRIGUES DE BRITO  DEFERIDA

Atribuição de aulas: 25/04/2025 às 15h00 via teams pelo link https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MjU5NmI1ZjYtNjFiYS00MzM4LWJkZWYtODU4ZmQ2NTQ5ZTQx%40thread.v2/0?cont

ext=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e96d6bc8-2c43-48e2-8a74-97404cf5417d%22%7d

Mês Sábados de aula no mês

Abril 26

Maio 10, 17, 24, 31

Junho 07, 14

Agosto 09, 16,  23, 30

Setembro 06, 13, 20, 27

Outubro 04, 11, 18

Novembro 08

  Penápolis, 25 de abril de 2025.

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
mailto:depen@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjU5NmI1ZjYtNjFiYS00MzM4LWJkZWYtODU4ZmQ2NTQ5ZTQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e96d6bc8-2c43-48e2-8a74-97404cf5417d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjU5NmI1ZjYtNjFiYS00MzM4LWJkZWYtODU4ZmQ2NTQ5ZTQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e96d6bc8-2c43-48e2-8a74-97404cf5417d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjU5NmI1ZjYtNjFiYS00MzM4LWJkZWYtODU4ZmQ2NTQ5ZTQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e96d6bc8-2c43-48e2-8a74-97404cf5417d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjU5NmI1ZjYtNjFiYS00MzM4LWJkZWYtODU4ZmQ2NTQ5ZTQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22e96d6bc8-2c43-48e2-8a74-97404cf5417d%22%7d